
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Башаров Ислам Нурисламович  Гиревой спорт  

2.  Солтанов Самат Айдарович  Гиревой спорт  

3.  Мирзаянов Айнур Айдарович  Корэш  

4.  Хайриев Данил Дамирович  Корэш  

5.  Варданян Сеник Овсепович  Спортивная борьба  

6.  Симонов Антон Игоревич  Спортивная борьба  

7.  Ямашев Амир Робертович  Спортивная борьба  

8.  Тиунов Дмитрий Сергеевич  Спортивное ориентирование  

9.  Егоров Даниил Анатольевич  Теннис   

10.  Путренко Анна Игоревна  Теннис   

11.  Гарипов Джамиль Рамилевич  Хоккей  

12.  Голубев Илья Кириллович  Хоккей  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Ивачев Тимур Александрович  Бадминтон  

2.  Рамазанов Амир Ильдарович  Бадминтон  

3.  Шинкарь Анастасия Александровна  Биатлон  

4.  Сибгатуллин Фазыл Ильшатович  Борьба на поясах  

5.  Ракипова Ралина Рамилевна  Велосипедный спорт  

6.  Дроздюк Дмитрий Сергеевич  Гребной спорт  

7.  Куракин Вадим Владиславович  Легкая атлетика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

28.09.2023 г.Казань                    №          173/н 

 



8.  Хусаинов Амир Инназарович  Плавание  

9.  Абрамов Станислав Витальевич  Рыболовный спорт  

10.  Зиангиров Айдар Гамилевич   Рыболовный спорт  

11.  Мухаметдинов Руслан Гаптельсаматович  Рыболовный спорт  

12.  Архипов Никита Витальевич  Спортивная борьба  

13.  Мальцев Илья Иванович  Спортивная борьба  

14.  Валиуллина Наиля Равилевна  Теннис   

15.  Рассадкин Артур Ринатович  Теннис   
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Никонова Алёна Константиновна  Велосипедный спорт  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


